SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO  E GES1jo>

.SOfl

(WZJ PREFEITLA MAL b

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e Cidadania

Agora é a Vez doPóvo.

OFÍCIO N° 145/2023-SEPLAN

Barra do Corda/MA, 07 de março de 2023.

À Sua Excelência,
Coordenadora de Receitas e Despesas
Maria Edivania Pereira da Silva

Assunto: Solicitação de contratação de empresa para a
locação de palco arquibancada, som, iluminação, gerador
de energia, banheiro químico, equipe de segurança,
decoração e encenação para o evento da paixão de cristo,
para atender à necessidade da Secretaria Municipal de
Cultura, através da Secretaria Municipal de Planejamento,
orçamento e gestão do Município de Barra do Corda- MA.

Exma. Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar de
Vossa Senhoria contratação de empresa para a locação de palco, som, iluminação,
gerador de energia, banheiro químico, equipe de segurança, decoração e encenação
para o evento da paixão de crista, para atender à necessidade da Secretaria Municipal
de Cultura, através da Secretaria Municipal de Planejamento, orçamento e gestão do
Município de Barra do Corda- MA. Município de Barra do Corda- MA, conforme termo
de referência em anexo.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de

o 	estima e consideração.

Respeitosamente,

úUÀ
MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA

Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão
Portaria 008/2021

Rua lsaac Martins, n2 297 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06,769.798/0001-17

ITAR%A N2 00812021-  GAI3, DE 01 DE JANEIRO DE 2021. 	 .,.

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DÊ
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E.

GESTÃO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA"

RIGO ALBERTO TEUS DE SOUSA, Prefeito Municipal deBarra do Corda,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições Iegalsf

RESOLVE:

Artigo 1 - NOMEAR, MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA, inscrita no CPF

Sob o número: 381.806.693-00, para exercer o Cargo em Comissão de
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO do município

De Barra do Corda, do Estado do Maranhão.

Artigo 29- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão,
aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciência
Publique-se e cumpra-se

Barra do Corda —MA, Olde janeiro de202l

.- 	- .--
GOALBÉ  •  1DESQ€JSA

refeito Municipal de'Barra do Crda - Ma

Digitalizada com CamScanner